от {2/-рз da?,\ Ng _Щl/
приItАз

г. Киров обл.

Об организации родительского контроля
за организацией и качеством питания
обучающихся в КОГОАУ КФМЛ

В целях обеспечения и сOвершенствования контроля за организацией и

3. В СВОей работе членам комиссии руководствоваться <<Положением об
организации родительского контроJIя за орган качеством питания

М.В. Исупов

/l0zqq\ý]l",'_кэо

l#,l,],ilff

качеством питания в лицее в202З-2024учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СоздатЬ в КоГоАу кФмЛ комиссиЮ по контролю за организацией
питания обучающихся в составе:

О ЛЯПУНОва Анна Николаевна, заместитель директора по воспита-
тельн9й работе;

о КомаровскихЕленаАлександровна, родитель 1 и 10В класса;. Богданова Лилия Владимировна, родитель 2 и 8А классов;
о Лопаткин Антон Викторович, родитель 3 класса;. оленева Екатерина Валерьевна, родитель 4 и9А классов;
о Тихонов Александр Николаевич, родитель 10Б класса.

2. Возложить ца членов комиссии спедующие функции:
- общественнм экспертиза питания обучающихся;
_ контроль за качеством и количеством приготовленной согласно меню

пищи;
- ИЗУЧеНИе Мнения обучающихся и их родителей (законных представите_

лей) по организации и улучшению качества питания;
- УЧаСТИе В РаЗработке предложениЙ и рекомендациЙ по улучшению каче_

ства питания обучающихся.

С приказом ознако Ляпунова А.Н.

,Щиректор

м

		2023-10-11T19:13:19+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ"